РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛО ЛЕСНАЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

РЕШЕНИЕ
№ 06                                                                                                 02.06.2016  г.

О  делегировании  в Собрание

депутатов муниципального образования «Тигильский

муниципальный район» из состава депутатов Совета
депутатов сельского поселения «село Лесная»

           В связи с окончанием полномочий третьего созыва Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» Совет депутатов  сельского поселения «село Лесная»
Р Е Ш И Л :

1. Делегировать в Собрание депутатов муниципального образования «Тигильский  муниципальный район» депутатов :

-  Яганова Геннадия Марленовича

-  Наянову Светлану Николаевну

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Лесная»                                                      С.Н. Наянова.